



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Wilkowice
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "ALFA" Wilkowice, Forma prawna: Uczniowskie Kluby Sportowe (inna ewidencja), Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzona przez Starostę Bielskiego: 82, Kod pocztowy: 43-365, Poczta: Wilkowice, Miejscowość: Wilkowice, Ulica: Kościelna, Numer posesji: 10, Województwo: śląskie, Powiat: bielski, Gmina: Wilkowice, Strona www: <a href="http://www.uksalfa.pl">www.uksalfa.pl</a> , <a href="https://www.facebook.com/TrampolinaBielsko">www.facebook.com/TrampolinaBielsko</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:biuro@uksalfa.pl">biuro@uksalfa.pl</a> , Numer telefonu: 694325396, Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Janusz Kruk – e-mail: <a href="mailto:biuro@uksalfa.pl">biuro@uksalfa.pl</a> , tel.: + 48 661 906 343

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty sportowe z turniejem świątecznym			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	11.12.2023 r.	Data zakończenia	31.12.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<b>Opis zadania</b> Zawodnicy UKS ALFA Wilkowice osiągają znaczące wyniki sportowe. Ich szkolenie powinno zawierać również elementy dodatkowe, takie jak trening mentalny, motywacja, opanowanie strachu, sumiennosc, pokonywanie barier, życie sportowca. Warsztaty prowadzone przez Artura Zakrzewskiego będą zawierały wszystkie te, ważne dla zawodników elementy i będą stanowiły uzupełnienie codziennych treningów w skokach na trampolinie. Dodatkową wartością jest osobiste poznanie i czerpanie wiedzy bezpośrednio od najbardziej utytułowanego polskiego skoczka, nadal czynnego zawodowo, który o swoim doświadczeniu może nie tylko opowiedzieć, ale również zaprezentować wykonywanie elementów akrobatycznych. Budowanie autorytetów wśród dzieci i młodzieży ma w dzisiejszych czasach szczególne znaczenie i temu zapotrzebowaniu wychodzą naprzeciw właśnie warsztaty dla dzieci z Arturem Zakrzewskim.				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Znaczącym elementem procesu szkoleniowego, wykorzystującym wiedzę i doświadczenie zdobyte na warsztatach, będzie również Turniej Świąteczny, w którym wezmą udział wszyscy członkowie klubu bez względu na posiadane licencje. Umożliwi to wszystkim dzieciom sprawdzenie swoich umiejętności, zdolności radzenia sobie ze stresem, pokonywania słabości oraz zintegruje. Przynależność do zespołu zostanie podkreślona nagrodami dla wszystkich dzieci, którymi będą jednakowe koszulki sportowe. Celem organizacji turnieju jest kształtowanie postaw sportowych, upowszechnianie sportu, integracja środowiska lokalnego, promocja Gminy Wilkowice oraz promocja olimpijskiej dyscypliny sportowej, jaką są skoki na trampolinie.

#### Miejsce realizacji

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Jagiełły w Wilkowicach, ul. Kościelna 10, 43-365 Wilkowice

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie warsztatów dla dzieci w skokach na trampolinie	1	Dokumentacja fotograficzna i księgową
Przeprowadzenie turnieju świątecznego dla dzieci w skokach na trampolinie i podwójnej mini-trampolinie	1	Dokumentacja fotograficzna i księgową

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

##### Charakterystyka oferenta

UKS ALFA Wilkowice od 2018 roku prowadzi regularne, codzienne treningi akrobatyki sportowej, skoków na ścieżce i trampolinie. Obecnie klub składa się z 73 członków, dzieci w wieku 6-17 lat, w większości z terenu Gminy Wilkowice. 17 zawodników posiada licencje Polskiego Związku Gimnastycznego, 11 zawodników stanowi kadrę makroregionu, 1 zawodnik znajduje się w kadrze Polski, dwie zawodniczki posiadają licencje sędziowskie.

Efektywny proces szkoleniowy i doświadczenie trenerów doprowadziły zawodników w bardzo krótkim czasie na podium wszystkich najważniejszych zawodów ogólnopolskich w trzech dyscyplinach sportowych, osiągnięcia znaczących wyników na turniejach międzynarodowych oraz zdobycia 7 i 11 miejsca na Światowych Zawodach Grup Wiekowych w Sofii w 2022 r.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

UKS ALFA w latach 2018-2023 kilkakrotnie organizował turnieje akrobatyki sportowej i skoków na ścieżce i trampolinie na hali GOSiR w Wilkowicach, w których brali udział zawodnicy z całego kraju. UKS ALFA Wilkowice trzykrotnie organizował Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w skokach na trampolinie, ścieżce i podwójnej mini-trampolinie, które prezentowały bardzo wysoki poziom zarówno sportowy jak i organizacyjny.

Dzięki współpracy z Gminą Wilkowice UKS ALFA korzystał z sali gimnastycznej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wilkowicach oraz kompletu profesjonalnego sprzętu sportowego umożliwiającego przeprowadzenie Mistrzostw Polski. Od 2019 roku UKS ALFA Wilkowice realizował z powodzeniem zadania publiczne dla Gminy Wilkowice, Powiatu Bielskiego oraz Ministerstwa Sportu. Główny sprzęt sportowy wykorzystywany do treningów i zawodów udostępniany jest przez Gminę Wilkowice.

##### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zawodnicy będą mieli do dyspozycji: salę gimnastyczną w SP1 w Wilkowicach, 2 trampoliny sportowe z przystawkami asekuracyjnymi i kompletami materacy, dmuchaną ścieżkę akrobatyczną.

##### Kadra:

Artur Zakrzewski (ur. 1993 r.) – członek Polskiej Kadry Narodowej w skokach na trampolinie, zawodnik KS AZS Poznań. Wielokrotny Mistrz Polski 2005-2022, kilkakrotny finalista Pucharów Świata w skokach synchronicznych oraz indywidualnych, Medal Mistrzostw Świata w 2014 r., wyróżniony za najlepsze wykonanie układu podczas Pucharu Świata 2016, finalista Mistrzostw Europy 2018 - 6 miejsce indywidualnie, Złoty Medal Igrzysk Europejskich 2019 Mińsk. Kwalifikacje Trenerskie: AWF - kierunek sport, instruktor akrobatyki sportowej i skoków do wody. Collegium Da Vinci - kierunek doradztwo i coaching, specjalizacja trener Biznesu. Szkolenia, m.in.: stretching w sportach gimnastycznych, Sport Vision Training, psychomotoryka w sporcie, programowanie treningu mentalnego, superwizje z Dariuszem Nowickim, zarządzanie stresem. 5-letnia współpraca z psychologiem Kadry Narodowej PZPZ, praca w firmie szkoleniowej Heksagon, współpraca z trenerem zmian Fryderykiem Karzełkiem.

Galina Lebedeva (ur. 1976 r.) - Mistrzyni Świata, 4-krotna Mistrzyni Europy, wielokrotna medalistka Pucharu Świata w skokach na trampolinie. W latach 1992-2005 czołowa reprezentantka Białorusi w skokach na trampolinie. Ukończyła Uczelnię Rezerwy Olimpijskiej w Witebsku o specjalizacji wychowanie fizyczne uzyskując kwalifikacje trenera skoków na trampolinie oraz Witebski Uniwersytet Państwowy w specjalności wychowanie fizyczne i sport uzyskując kwalifikacje nauczyciela wychowania fizycznego. Od 2007 r. do 2020 r. pracowała jako trenerka metodyczna w Białoruskim Centrum

Szkolenia Olimpijskiego w Sportach Gimnastycznych. Od sierpnia 2021 r. jest trenerką skoków na trampolinie w Uczniowskim Klubie Sportowym ALFA Wilkowice.  
 Janusz Kruk (ur. 1962 r.) - trener Mistrzów Polski w czterech konkurencjach, członek zarządu PZG. Ukończył AWF w Gdańsku w zakresie wychowania fizycznego - specjalność trenerska. Trener II klasy w gimnastyce sportowej. Był trenerem kadry juniorów w gimnastyce sportowej. Wielokrotnie jego zawodnicy zdobywali medale Mistrzostw Polski zarówno w gimnastyce sportowej mężczyzn, akrobatyce sportowej, skokach na trampolinie, skokach na ścieżce oraz skokach na podwójnej mini-trampolinie. W roku 2021 i 2022 osiągają również spektakularne sukcesy na arenie międzynarodowej (srebrny medal w Jabloncu, dwa złote medale w Portugalii, złoty medal w Cottbus). Od 2022 roku pełni funkcję wiceprezesa sekcji trampoliny Polskiego Związku Gimnastycznego.

Sędzią głównym zawodów będzie wiceprezes sekcji trampoliny Polskiego Związku Gimnastycznego - Janusz Kruk.

Wkład pracy społecznej świadczonej przez członków stowarzyszenia będzie obejmował: promocję zadania w mediach, pomoc techniczną, pomoc organizacyjno-rozliczeniową, dokumentację zadania, obsługę fotograficzną.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Stroje sportowe	3 360,00		
2.	Materac asekuracyjny	3 000,00		
3.	Medale, trofea, nagrody	560,00		
4.	Warsztaty sportowe	1 700,00		
5.	Catering	380,00		
6.	Dokumentacja fotograficzna	200,00		
7.	Biuro zawodów	400,00		
8.	Obsługa techniczna	600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 200,00	9 000,00	1 200,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczy te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

mgr Janusz Kruk.....

Data 30.11.2023.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Uczniowski Klub Sportowy  
 „ALFA” WILKOWICE  
 ul. Kościelna 10, 43-365 Wilkowice  
 NIP 9372706362

SEKRETARZ

Olga Nowinowska